Żądano | Płacono

__ ___ __ ,

88 91 88 52
87 91 87 41
88 50 —
— — _ _
73 67 73 34

100 33
117 50 —
92 — ■_ —
— — — —

——
— -ś —
— _ —
62 50 — —
— — —

— — —
— — —
_ — — —

148 — T-
— — —

_ — — —•

kop. 142%

DODATEK 1( KUPJRBA WARSZAWSKIEfia I 240.
Dnia 30 Października 1871 roku. Poniedziałek. Dnia 18 (30) Października 1871 roku.

KŁOSY CZASOPISM ILUSTROWANE TYGODNIOWE,
istniejące od roku 1865, w nadchodzącym także kwartale wychodzić będzie w dotychczasowym zakresie, przyczem redakcja i nadal, tak samo jak dotąd, nie będzie pomijała niczego, co wpły
nąć zdoła na rozwój pisma literacki i artystyczny, na rzeczywistą jego wartość wewnętrzną, na podwyższenie znaczenia, jakiem, w skutek niepospolitego ze strony Publiczoości uznania
dotąd ono stale się cieszy.

Z szacunku postąpionego oprócz długu To
warzystwa Kredytowego Ziemskiego rs. 35000,
wynosić mogącego, zostanie u nowonabywcy
przy gruncie summa rs. 75000, pod dożywo
ciem będąca.

Licytacja zaeznie się od rs. 205,613 kop. 32,
jako szacunku taksą sądową wykazanego, va-
idium do licytacji na rs. 10,000, jest ozna-

W dniu 15 (27) listopada
1871 r. o godzinie 5 po po
łudniu w Trybunale Cywil
nym w Warszawie pod Nr.

sprzedane zostaną w drodze licytacji
W. Kłodziń kim Sędzia Delegowanym

czone.
Pragnący bliższych objaśnień oraz mapny

i rejestra pomiarowę przejrzeć i o stanie dóbr
przekonać się, zechcą zgłosić się na grunt do
zarządzaiącego temit dobrami, a wszelkie
szczegóły zostaną im okazane.

Louis Loeventhal udzie
lonych,- zgłoszenie się jego

do mnie o 66,650 talarów jakoby na mocy
weksli przez firmę G. EISENMANN podpisa
nych, o nienabywanie których przez pisma pu
bliczne wzywałem, było skutkiem prostej mi
styfikacji.

Podając o tem do wiadomości publicznej
objaśniam:

1) Że na mocy aktu z dnia 18 (30) stycznia
1871 r. w Trybunale Handlowym w Warsza
wie wywieszonego, jestem wyłącznym właścicie
lem firmy G. Eisenmann.

2) Że były spólnik mój Pan Majer Jung-
hertz jeszcze za aktem z dnia 14 (26) sierp
nia 1867 r. również w Trybunale Handlo
wym w Warszawie wywieszonym, zrzekł się
prawa podpisywania firmy G.